
— Žalobce navrhuje, aby Soudní dvůr zbavil Komisi imunity
s cílem zabavení pohledávky za Komisí ohledně prostředků,
které Komise drží ve prospěch povinného, v daném případě
CESD – Communautaire a.s.b.l., jelikož žádné právní ani
skutkové tvrzení nebrání tomu, aby Komise, dlužník povin-
ného, platně vydala prostředky, které zadržuje, ve prospěch
oprávněného.

— Žalobce navrhuje, aby náhrada nákladů řízení byla uložena
žalované.

Návrh na přivolení k zabavení prostředků proti Komisi
Evropských společenství podaný dne 28. ledna 2005

společností Names b.v.

věc C-2/05 SA

(2005/C 82/12)

Soudnímu dvoru Evropských společenství byl dne 28. ledna
2005 předložen návrh na přivolení k zabavení prostředků proti
Komisi Evropských společenství podaný společností Names
b.v., zastoupenou R. Nathanem, avocat.

— Navrhovatelka navrhuje, aby Soudní dvůr zbavil Komisi
imunity, aby mohlo být s úspěchem provedeno zabavení
prostředků posledně uvedené, které drží ve prospěch
dlužníka, v projednávaném případě CESD - Communautaire
a.s.b.l., neboť žádné skutkové ani právní argumenty nebrání
tomu, aby Komise jako třetí dlužník platně neuvolnila pro-
středky, které dočasně drží, ve prospěch věřitele.

— Navrhovatelka navrhuje, aby veškeré náklady byly uloženy
odpůrkyni.

Návrh na přivolení k zabavení prostředků proti Komisi
Evropských společenství podaný dne 28. ledna 2005 Sta-

tistickou agenturou Kazašské republiky

věc C-3/05 SA

(2005/C 82/13)

Soudnímu dvoru Evropských společenství byl dne 28. ledna
2005 předložen návrh na přivolení k zabavení prostředků proti
Komisi Evropských společenství podaný Statistickou agenturou
Kazašské republiky, zastoupenou R. Nathanem, avocat.

— Navrhovatelka navrhuje, aby Soudní dvůr zbavil Komisi
imunity, aby mohlo být s úspěchem provedeno zabavení
prostředků posledně uvedené, které drží ve prospěch
dlužníka, v projednávaném případě CESD - Communautaire
a.s.b.l., neboť žádné skutkové ani právní argumenty nebrání
tomu, aby Komise jako třetí dlužník platně neuvolnila pro-
středky, které dočasně drží, ve prospěch věřitele.

— Navrhovatelka navrhuje, aby veškeré náklady byly uloženy
odpůrkyni.

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná
rozsudkem Arbeidshof Brusel ze dne 23. prosince 2004 ve
věci Rijksdienst voor Sociale Zekerheid proti Herbosch-

Kiere NV

(Věc C-2/05)

(2005/C 82/14)

(Jednací jazyk: nizozemština)

Soudnímu dvoru Evropských společenství byla rozsudkem
Arbeidshof Brusel ze dne 23. prosince 2004 ve věci Rijksdienst
voor Sociale Zekerheid proti Herbosch-Kiere NV, který došel
kanceláři Soudního dvora dne 5. ledna 2005, podána žádost
o rozhodnutí o předběžné otázce.

2.4.2005C 82/6 Úřední věstník Evropské unieCS


